

**TEKKES Holding ApS**

**CVR-nr. 30356020**

**Sleipnersvej 17**

**4100 Ringsted**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Torben Eriksen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

TEKKES Holding ApS

Sleipnersvej 17

4100 Ringsted

CVR-nr.: 30356020

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Torben Eriksen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 2.873 t.kr. mod et overskud på 2.438 t.kr. sidste år og vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer ønsker at lade selskabet fusionere med moderselskabet med virkning pr. 1. januar 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.300)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.885.323	2.471
Andre finansielle indtægter	1	11.934	2
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(20.226)</u>	<u>(38)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.870.731</b>	<b>2.428</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>1.950</u>	<u>10</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.872.681</u></b>	<b><u>2.438</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.700.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.185.323	1.271
Overført resultat		<u>(12.642)</u>	<u>1.167</u>
		<b><u>2.872.681</u></b>	<b><u>2.438</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.938.132	9.253
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>10.938.132</u>	<u>9.253</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>10.938.132</u>	<u>9.253</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		618.995	557
Udskudt skat		12.456	11
Tilgodehavende selskabsskat		2.393	2
<b>Tilgodehavender</b>		<u>633.844</u>	<u>570</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>575</u>	<u>2</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>634.419</u>	<u>572</u>
<b>Aktiver</b>		<u>11.572.551</u>	<u>9.825</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.038.132	6.853
Overført overskud eller underskud		909.907	922
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.700.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.773.039</u></b>	<b><u>7.900</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.313	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>794.199</u>	<u>1.919</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>799.512</u></b>	<b><u>1.925</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>799.512</u></b>	<b><u>1.925</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.572.551</u></b>	<b><u>9.825</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	6.852.809	922.549	0	7.900.358
Årets resultat	0	1.185.323	(12.642)	1.700.000	2.872.681
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>8.038.132</b>	<b>909.907</b>	<b>1.700.000</b>	<b>10.773.039</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.934	2
	<u>11.934</u>	<u>2</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.226	38
	<u>20.226</u>	<u>38</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(3.429)	(11)
Regulering vedrørende tidligere år	630	1
Effekt af ændrede skattesatser	849	0
	<u>(1.950)</u>	<u>(10)</u>
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.300.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>1.300.000</u>
Opskrivninger primo		7.952.809
Andel af årets resultat		2.885.323
Udbytte		(1.200.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>9.638.132</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>10.938.132</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>
Dattervirksomheder:		<u>Ejerandel %</u>
SB Entreprise A/S	Ringsted	A/S 100,00

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

## 6. Eventualforpligtelser

Der er stillet selvskyldnerkaution over for datterselskabet SB Entreprise A/S' mellemværende med bankforbindelse. Aktuell nettosaldo i SB Entreprise A/S er positiv.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TEAS Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.